
Historia Laboral
Nombre: KAREN DAYANA MOSQUERA MORALES

CC  1006101319
Clave Planilla Fecha Pago Empleador Clave Pago Periodo Riesgo Administradora IBC Total Aportes

9474958304 2024/10/07 ADONITRANS S.A.S. 965200239 2024-09 AFP PORVENIR $1,300,000 $208,000

9474958304 2024/10/07 ADONITRANS S.A.S. 965200239 2024-09 ARL ARL SURA $1,300,000 $6,800

9474958304 2024/10/07 ADONITRANS S.A.S. 965200239 2024-09 CCF COMFANDI $1,300,000 $52,000

9474958304 2024/10/07 ADONITRANS S.A.S. 965200239 2024-10 EPS EPS SURA (ANTES SUSALUD) $1,300,000 $52,000

9474958304 2024/10/07 ADONITRANS S.A.S. 965200239 2024-09 ESAP ESCUELA DE ADMINISTRACION PUBLICA $1,300,000 $0

9474958304 2024/10/07 ADONITRANS S.A.S. 965200239 2024-09 ICBF INSTITUTO COLOMBIANO DE BIENESTAR FAMILIAR $1,300,000 $0

9474958304 2024/10/07 ADONITRANS S.A.S. 965200239 2024-09 MEN MINISTERIO DE EDUCACION $1,300,000 $0

9474958304 2024/10/07 ADONITRANS S.A.S. 965200239 2024-09 SENA SENA $1,300,000 $0
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